檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年11月15日

發文字號：府教課字第1060213374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英語文核心素養導向教案設計。(1060213374_Attach000.doc)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署106學年度國民中小學九年

一貫課程推動工作課程與教學輔導組語文學習領域英語組

輔導群「英語文核心素養導向教案設計」徵稿實施計畫，

詳如附件，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年11月8日師大英語字第106102

8807號函辦理。

二、參加對象：全國各國中、小英語教學團隊。

（一）分國中組與國小組兩組。

（二）全國國中小教學團隊（含實習教師與代課教師）皆可

經縣市教育處(局)或輔導團薦送參加（每隊至少三人

，至多六人），每縣市國中小至少各1件，至多國中

小各3件。同一團隊不得重複送件。

三、報名送件：請於107年3月26日（星期一）前將相關資料備

妥寄送至本府教育處課程教學科鍾品正老師收(970花蓮縣

花蓮市達固湖灣大路1號)，俾利統一寄送國立臺灣師範大

學。

8

1060005061

■■■■■■■■■■■■■106/11/15

■■■■■■■

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部

副本：本府教育處課程教學科 2017-11-15
10:36:14